Drivers de impresión para sistemas operativos Windows 10, Windows
Server 2012/2016, Mac Os,Unix / Linux.
Conectividad Wireless. (opcional, no requisito que se incluya,
sino que se pueda agregar en algún momento que el organismo lo necesite)
Insumos, repuestos y consumibles hasta quince mil (15.000) copias por mes
EQUIPO LÁSER COLOR
El equipo deberán funcionar con tecnología láser digital y deberá contar como mínimo con las 
siguientes características:
Impresión
Velocidad de impresión: 55 Páginas por minuto tamaño carta
Ciclo mensual de trabajo:

[...]

Conectividad Wireless. (opcional, no requisito que se incluya, sino que se
pueda agregar en algún momento que el organismo lo necesite)
Teclado numérico físico para introducción de pin de identificación.
Pantalla color.
Insumos, repuestos y consumibles hasta dos mil quinientas (2500) copias por mes

COMPLEMENTO DE DECLARACIÓN JURADA

Insumos, repuestos y consumibles hasta dos mil quinientas (2500) copias por mes